
Aanwijzingsbesluit ambtenaren en buitengewoon ambtenaren van de

burgerlijke stand

Het college van de gemeente Meierijstad

 

gelet op:

- artikel 1:16 van het Burgerlijk wetboek;

- artikelen 1 tot en met 5 van het Besluit burgerlijke stand 1994;

- artikel 2 en 8 van het reglement burgerlijke stand Meierijstad 2020.

 

besluit vast te stellen het volgende:

 

Aanwijzingsbesluit ambtenaren en buitengewoon ambtenaren van de burgerlijke stand

 
 

Artikel 1 Aanwijzing Ambtenaren van de burgerlijke stand
Het college wijst per 14 juli 2020 de volgende personen aan als ambtenaar van de burgerlijke stand:

• Mevrouw N. Sürmeli

• Mevrouw W.H.M. van Zoggel - van der Linden

 

Artikel 2 Aanwijzing Buitengewoon ambtenaren van de burgerlijke stand
Het college wijst per 14 juli 2020 de volgende personen aan als buitengewoon ambtenaar van de bur-

gerlijke stand voor het voltrekken van huwelijken en het registreren van partnerschappen:

• Mevrouw J.V. Hoffman

• Mevrouw E.C.M. Schraven-van den Boogaard

 

Artikel 4 Inwerkingtreden en citeertitel
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en eindigt van rechtswege

met ingang van de datum waarop de uitoefening van de functie van ambtenaar van de burgerlijke

stand of buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand eindigt.

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit ambtenaar en buitgewoon ambtenaren van

de burgerlijke stand.

 

 

Aldus vastgesteld op 14 juli 2020,

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

De secretaris,

drs. M.G.C. Wilms-Wils RA

De burgemeester,

ir. C.H.C. van Rooij

Nr. 192521

GEMEENTEBLAD 27 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Meierijstad

Gemeenteblad 2020 nr. 192521 27 juli 20201


